SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE

Rua Humberto de Campos, S/N, Centro, Anajatuba – MA
CNPJ: 05.555.345/0001-25

Rua Humberto de Campos, S/N, Centro, Anajatuba – MA
CEP: 65.490-00  E-mail: saae@anajatuba.ma.gov.br

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO Nº001/2021

O Município de Anajatuba, Estado do Maranhão, através do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto - SAAE, torna público que realizará do dia 03 de novembro de 2021 a 06 de dezembro
de 2021 das 09h00min (Nove Horas) as 12h00min (Doze Horas), na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000,
Anajatuba - MA, CHAMAMENTO PÚBLICO, do tipo CREDENCIAMENTO, tendo por
objetivo o Chamamento Público para Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas a
funcionar pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo, Comercial ou Cooperativo
e Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRABAN, para prestação de serviços de recolhimento
de contas faturas de arrecadação para o Município de Anajatuba/MA - SAAE-Serviço
Autônomo de Água e Esgoto, conforme Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993 e suas alterações. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos
interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde
poderão ser consultados e retirados gratuitamente por mídia ou pelo site
www.anajatuba.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.

Anajatuba (MA), 03 de NOVEMBRO de 2021.

IVALDO BARBOSA SANTOS
Presidente do SAAE.

Decreto 009/2021

mailto:saae@anajatuba.ma.gov.br
http://www.anajatuba.ma.gov.br/